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Sammen skaper vi fremtiden
MANGFOLD - RAUSHET - BAREKRAFT




Unikt skal bidra til

* at beboerne skal ha mulighet til a leve individuelt
tilpassede liv med gkt selvbestemmelse og
aktivitet.

e a styrke og utvikle brukermedvirkning og dialog i
kommunens bo- og behandlingssentre.

 Sammen med brukere og pargrende skal ledelse og
medarbeidere ved hvert sykehjem sgrge for tiltak
som bidrar til gkt trivsel og livskvalitet.
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1 «Jeg synes at dette er en veldig

. koselig ting a gjgre for eldre
mennesker. Det er ganske mange
eldre mennesker som ikke far
bespk i det hele tatt, sa de setter
sikkert veldig stor pris pa at vi

;kommer».
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Tur til Seeteren gard 3 dager i september




https://www.youtube.com/watch?v=CgXJBV{9koo



https://www.youtube.com/watch?v=CgXJBVj9koo

Konsert i kunstnergata 14. aug
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Frivillige org
Bedrifter

Skoler
Barnehager
Leseombud
Kulturarr x10
Venneforeninger
Aktivitetsgr
Kunstutstillinger

Utflukter pr ar

Samlet 2012 - 2019

2012
62

7

30
20
18
77,8

109
89
222

2013
G10)

6

24
22
16
76,9

119
107
221

2014
G10)

5

21
19
17
88,6

111
121
250

PAON RS
50

3

27
20
16
92,9

107
124
239

2016
60

5

24
20
19
95,8

119
139
232

2017
53

3

26
18
16
76,4

116
145
194

2018
62

30
16
17
87

140
141
304

2019
71

39
15
16
92,7

159
145
285



Stillingsressurser 2019

e Antall arsverk som brukes pa ansvarsomradet Kultur,
frivillighet og aktivitet (aktivitgr, frivillighetskoordinator,

kulturvert), pa institusjonene og omsorgsboligene. Omtalt
som «Samfunnskontakt»i St.mld 15.

Stillingsressurser brukt i 2019
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